M UR. ACODRTO. Regi stro regionale dei decreti direttoriali.0000222.31-05-2016

L,//éﬁ/&&/feév Q/(:// ;Z//Mm?z?(ﬁy/&, (1/(:// %&l#(jh)///(l‘ e (&/(:/é/ g,%be?/(;w
%&0’0 %a&&/doﬂ %/éoﬂxa/& /&’& ter L%;ownw
Q%//é!é g%;?l/;/&/ﬁ/é (lé///ﬂ Q%jai/ﬂwyzd/ 04 g%M

Prot. n. AOODRTO/C21a Pisa, 27/05/2016
UOA4/Uff. 1°

IL DIRIGENTE

VISTA la nota ministeriale n. 11729 del 29/04/2G1h la quale é stato trasmesso lo schema di Decreto
Interministeriale riguardante le dotazioni orgaeidtel personale docente per I'anno scolastico
2016/17;

VISTO il D.P.R. 20 marzo 2009 n. 81 concernenfefolamento in materia di riorganizzazione della
rete scolastica;

VISTE le proposte di organico dei Dirigenti Scolaistlegli istituti di istruzione secondaria di 1frado
per I'anno scolastico 2016/17;

CONSIDERATO che la dotazione organica per I'annolastico 2016/17 della scuola secondaria di 1°
grado, assegnata a questa provincia dall’Ufficiol&tico Regionale con nota n. 7129 del
23/05/2016, ammonta a 807 cattedre (esclusi i padistsostegno), di cui n. 10 posti per
'Educazione degli Adulti e n. 12 posti di Strumenmusicale, nonché n. 49 posti di
potenziamento e n. 7 posti sostegno di potenzitmen

VISTA la comunicazione relativa alla ripartizioneidposti di sostegno effettuata dall’'Ufficio per
l'integrazione degli alunni diversamente abili, diee attribuito alla scuola secondaria di 1° grado
n. 128 posti;

INFORMATE le Organizzazioni Sindacali in data 272156

DECRETA

La dotazione organica del personale docente deiliti di istruzione secondaria di 1° grado della
provincia di Pisa per I'anno scolastico 2016/17etedninata dall’allegato Modello 2 e dalla ripadize
dei posti di potenziamento, facenti parte integratdl presente decreto.

IL DIRIGENTE
Luigi Sebastiani

firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sgisart. 3, comma 2 del decreto legislativo n.13®3

Responsabile del procedimento Via Pascoli, 8 — 56125 Pisa Referente:

Sefania Crosato ' PTE%05092_75_11 S Sefania Crosato
HE - . p.p (@ . HB
e-mail: e-m:il 'n;?éc' uspgis@pc;st:(:tgﬁtz:gtrzﬁzlitone it email:
stefania.crosato.pi @istruzione.it ' ' ' " | stefania.crosato.pi@istruzione.it

tel. n.: + 39 050927522 Web: http://www.ufficioscolasticopisa.indire.it| t€l. n.. + 39 050927522




Mirnistore etV Istomiiome. deld Woviversits o dettte Krverca
%&p’o Sootorstico %/Wm»/a et to oscana

Responsabile del procedimento Via Pascoli, 8 — 56125 Pisa Referente:
Sefania Crosato ' PTE%05092'751t1 S Sefania Crosato
- e-mail: USQ.QI{@IS ruzione.l HE
e-mail: ; . . C | email:
e-mail: PEC: usppi@postacert.istruzione.it . R . .
Al stefania.crosato.pi @istruzione.it

stefania.crosato.pi @istruzione.it

tel. n.: + 39 050927522 Web: http://www.ufficioscolasticopisa.indire.it| t€l. n.. + 39 050927522




